
Uchwała Nr IV/29/07 
Rady Gminy Goleszów 

z dnia 31 stycznia 2007r. 
 

w sprawie ustalenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego, 
leśnego oraz od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy Goleszów. 

 
Na postawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zmn.) art. 6 pkt 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 
poz. 844 z późn. zmn.), art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz 1682 z późn. zmn.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zmn. i art.5 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych Dz. U.  
Nr 190 poz. 1606 z póź.zm.) - Rada Gminy Goleszów 
 

u c h w a l a 
 

§ 1 
 

1. Zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na 
terenie Gminy Goleszów w drodze inkasa. 

2. Ustalić wysokość inkasa oraz  inkasentów podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych dla poszczególnych sołectw wchodzących w skład 
Gminy Goleszów w osobach:  

 
L.p. Sołectwo Imię i nazwiska Adres zamieszkania % za 

inkaso 
1 Bażanowice Szalbot Jerzy Bażanowice  ul. Potoczki 10 4 
2 Cisownica Niemiec Danuta Cisownica 308 4 
3 Dzięgielów Zając  Danuta Dzięgielów ul. Myśliwska 18 4 
4 Godziszów Bujok Krystyna Godziszów 132 4 
5 Goleszów Dolny Bujok Rudolf Goleszów ul. Malinowa 15 4 
6 Goleszów Górny Poloczek Jan Goleszów ul. Jasna 9 4 
7 Goleszów Równia Lipowczan 

Władysław 
Goleszów ul. Równa  7 4 

8 Kisielów Troszok Dorota Kisielów ul. Spacerowa 40 4 
9 Kozakowice Kohut Krzysztof Kozakowice Górne  

ul. Dra A. Cinciały 28 
4 

10 Leszna Górna Niemiec Stanisława Leszna Górna 41 8 
11 Puńców Kukuczka Stanisław Puńców ul. Wysoka 4 4 

 
 

 
 

 
 



3. Ustalić termin płatności dla inkasentów do 7 dni po ostatnim dniu, w którym powinna 
nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/330/05 z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego, leśnego oraz od nieruchomości 
od osób fizycznych na terenie Gminy Goleszów. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2007r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


